Администрация Боровского сельсовета Крутихинского районаАлтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 № 6 с. Боровое
Об утверждении перечня должностеймуниципальной службы, замещениекоторых влечет за собой предоставлениесведений о доходах, об имуществеи обязательствах имущественного характера

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «Опротиводействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальнойслужбе в Российской Федерации», П О С Т А Н О В Л ЯЮ :
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении накоторые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаныпредставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.2. Сведения, указанные в пункте 1, предоставляются не позднее 30 апреля года,следующего за отчетным годом муниципальными служащими, замещающимидолжности муниципальной службы в администрацию Боровского сельсовета.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендахадминистрации сельсовета.5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципальногообразования Боровской сельсовет в сети «Интернет» в течении 10 дней послеопубликования настоящего постановления.6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета Н. Н. Куксов

22 УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииБоровского сельсоветаот 12 марта 2020 № 6

ПЕРЕЧЕНЬдолжностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и призамещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своихдоходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведенияо доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный специалист администрации Боровского сельсовета.